
UCHWAŁA NR LI/444/2018
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ul. Schwallenberga w Radzionkowie

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 tekst jednolity), w związku z art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tarnogórskiego

Rada Miasta Radzionków
uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek drogi 3263 S stanowiący ul. Schwallenbega na odcinku od 
skrzyżowania z drogą gminną - ul. Szymały do skrzyżowania z drogą gminną - ul. Męczenników Oświęcimia.

§ 2. Graficzne usytuowanie drogi stanowi załacznik do niniejszej chwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Dariusz Wysypoł

Id: 78719067-3C26-4F92-B724-D9E4F2A982A9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/444/2018

Rady Miasta Radzionków

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

Id: 78719067-3C26-4F92-B724-D9E4F2A982A9. Podpisany Strona 1




